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Bikini juniorek open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Kamila Mikos31 2008 /170.9 3 0 0 0 3
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Oliwia Wardzińska12 2007 /152.9 6 0 0 0 6KS Olimp Zabrze

 Dobrosława Klupczyńska23 2003 /168.3 9 0 0 0 9KS Michael Warszawa
Σ=3

Kulturystyka klasyczna mężczyzn open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2x2 R3 R4 Suma

 Krzysztof Haba81 1992 86.9/178.4 3 6 6 0 12KS Olimp Zabrze

 Damian Dobosz72 1992 78/173 6 12 3 0 15KS Olimp Zabrze

 Dawid Kopeć113 1999 84.9/176.2 10 20 10 0 30
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Marcin Szczupak104 1983 79.2/174.2 11 22 11 0 33KS Paco Lublin

 Paweł Pokarowski65 1991 88/182.5 16 30 16 0 46KS Sandow Śrem

 Dawid Dziedzic96 1988 83.6/175.8 19 32 15 0 47KS Olimp Zabrze

 Michał Piątek127 1983 88.8/181.5 21 0 0 0 0KS Olimp Zabrze

 Konrad Noga58 2002 76.2/174.9 24 0 0 0 0KS Olimp Zabrze

 Jan Olejko139 1949 64.9/164 27 0 0 0 0KS Olimp Zabrze
Σ=9

Bikini weteranek - open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Anna Stasiuk171 1988 /165 3 3 0 0 3KS Olimp Zabrze

 Katarzyna Filipiak212 1981 /162.2 6 7 0 0 7KS Olimp Zabrze

 Ludmiła Wojdak163 1981 /159.9 11 10 0 0 10Hutnik Warszawa

 Agnieszka Sobczyk224 1982 /162.9 13 13 0 0 13KS Olimp Zabrze

 Justyna Mierzejewska- Muniak185 1989 /162.4 12 13 0 0 13Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Katarzyna Kowalik156 1971 /170.7 17 18 0 0 18
Stowarzyszenie Centrum Formy
Dąbrowa Górnicza

 Irmina Krawczyk197 1990 /173.4 21 0 0 0 0niezrzeszony(a)

 Patrycja Kaczmarek208 1990 /171 24 0 0 0 0KS Sandow Śrem
Σ=8

Kulturystyka weteranów open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1x2 R2 R3 R4 Suma

 Mariusz Ciupak261 1977 83.7/ 6 3 0 0 9KS Olimp Zabrze

 Sebastian Szmyt272 1971 99.9/ 12 6 0 0 18KS Sandow Śrem

 Tomasz Danielak253 1975 92.6/181 18 9 0 0 27KS Michael Warszawa

 Radosław Dykowski244 1980 96.9/182.5 24 12 0 0 36Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Michał Piątek125 1983 88.8/181.5 30 15 0 0 45KS Olimp Zabrze
Σ=5
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Fitness plażowe mężczyzn open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Wiktor Obrębski311 1999 /182.1 3 0 0 0 3KS Olimp Zabrze

 Kamil Kozinoga282 2000 /188.5 6 0 0 0 6KS Michael Warszawa

 Mateusz Burkowski303 1992 /187.6 9 0 0 0 9KS Olimp Zabrze

 Daniel Herman294 1993 / 12 0 0 0 12KS Olimp Zabrze
Σ=4

Fit model kobiet open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Kamila Mikos381 2008 /170.9 3 3 0 0 6
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Anna Kucharska372 1995 /163.8 7 6 0 0 13KS Michael Warszawa

 Anita Madalińska343 1994 /165.9 11 12 0 0 23KS Michael Warszawa

 Oliwia Wardzińska364 2007 /152.9 16 9 0 0 25KS Olimp Zabrze

 Ludmiła Wojdak405 1981 /159.9 10 15 0 0 25Hutnik Warszawa

 Syliwa Słabiak396 1984 /165.7 18 18 0 0 36KS Olimp Zabrze

 Justyna Mierzejewska- Muniak357 1989 /162.4 17 21 0 0 38Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Katarzyna Kowalik338 1971 /170.7 24 24 0 0 48
Stowarzyszenie Centrum Formy
Dąbrowa Górnicza

Σ=8

Classic physique open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1x2 R2 R3 R4 Suma

 Tomasz Danielak451 1975 92.6/181 6 3 0 0 9KS Michael Warszawa

 Oskar Stuglik472 2000 98.5/185.1 16 7 0 0 23
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Dawid Kopeć463 1999 84.9/176.2 20 9 0 0 29
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Paweł Pokarowski444 1991 88/182.5 24 11 0 0 35KS Sandow Śrem

 Radosław Dykowski435 1980 96.9/182.5 28 17 0 0 45Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Dawid Dziedzic426 1988 83.6/175.8 30 15 0 0 45KS Olimp Zabrze
Σ=6

Wellness kobiet open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Zuzanna Kopeć481 2003 / 3 0 0 0 3KS Olimp Zabrze
Σ=1

Bikini kobiet do 164 cm

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Katarzyna Przepióra541 1995 /159.9 4 3 0 0 3LKS Sandomierz

 Magdalena Suwińska552 1993 /159.8 6 7 0 0 7
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Anna Kucharska503 1995 /163.8 9 8 0 0 8KS Michael Warszawa

 Oliwia Wardzińska574 2007 /152.9 12 13 0 0 13KS Olimp Zabrze

 Katarzyna Filipiak515 1981 /162.2 15 15 0 0 15KS Olimp Zabrze

 Ludmiła Wojdak526 1981 /159.9 18 17 0 0 17Hutnik Warszawa

 Agnieszka Sobczyk567 1982 /162.9 22 0 0 0 0KS Olimp Zabrze

 Gabriela Lubaś538 2000 /160.7 25 0 0 0 0TKKF Azory Kraków

 Justyna Mierzejewska- Muniak589 1989 /162.4 25 0 0 0 0Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz
Σ=9
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Bikini kobiet do 169 cm

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Anna Stasiuk661 1988 /165 4 0 0 0 4KS Olimp Zabrze

 Natalia Krasoń612 1997 /165.6 5 0 0 0 5KS Michael Warszawa

 Anita Madalińska653 1994 /165.9 8 0 0 0 8KS Michael Warszawa

 Martyna Langa644 1995 /166.8 11 0 0 0 11KS Michael Warszawa

 Dobrosława Klupczyńska625 2003 /168.3 16 0 0 0 16KS Michael Warszawa

 Renata Stec606 1991 /167.9 17 0 0 0 17KS Olimp Zabrze

 Weronika Sajur637 1998 /166.2 21 0 0 0 21KS Fusgym Ożarów Mazowiecki
Σ=7

Bikini kobiet powyżej 169 cm

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Sandra Słoma721 1995 /170.4 4 0 0 0 4
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Natalia Gadzicka712 1999 /174.3 5 0 0 0 5KS Michael Warszawa

 Justyna Leśniak703 1998 /171.2 9 0 0 0 9LKS Sandomierz

 Irmina Krawczyk734 1990 /173.4 13 0 0 0 13niezrzeszony(a)

 Katarzyna Kowalik685 1971 /170.7 14 0 0 0 14
Stowarzyszenie Centrum Formy
Dąbrowa Górnicza

 Patrycja Kaczmarek696 1990 /171 18 0 0 0 18KS Sandow Śrem
Σ=6

Bikini kobiet OPEN

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Katarzyna Przepióra541 1995 /159.9 4 0 0 0 4LKS Sandomierz

 Sandra Słoma722 1995 /170.4 7 0 0 0 7
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Anna Stasiuk663 1988 /165 8 0 0 0 8KS Olimp Zabrze
Σ=3

Kulturystyka mężczyzn do 90 kg

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1x2 R2 R3 R4 Suma

 Mariusz Ciupak751 1977 83.7/ 8 5 0 0 13KS Olimp Zabrze

 Przemysław Nowak782 1991 90/ 10 4 0 0 14KS Michael Warszawa

 Dawid Kopeć793 1999 84.9/176.2 18 9 0 0 27
UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Paweł Pokarowski774 1991 88/182.5 24 12 0 0 36KS Sandow Śrem

 Damian Dobosz76DNC 1992 78/173KS Olimp Zabrze
Σ=5

Kulturystyka mężczyzn powyżej 90 kg

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1x2 R2 R3 R4 Suma

 Adrian Laskowski831 1994 104/ 6 3 0 0 9KS Olimp Zabrze

 Sebastian Szmyt812 1971 99.9/ 14 7 0 0 21KS Sandow Śrem

 Kamil Mroczek843 1992 105.6/ 14 8 0 0 22LKS Sandomierz

 Maciej Telesz824 1990 96/ 22 11 0 0 33
Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

Σ=4

Kulturystyka mężczyzn OPEN

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Mariusz Ciupak751 1977 83.7/ 3 0 0 0 3KS Olimp Zabrze

 Adrian Laskowski832 1994 104/ 6 0 0 0 6KS Olimp Zabrze
Σ=2
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#Klub / Miejscowość

Wyniki klasyfikacji drużynowej

Miejsce Suma
96KS Olimp Zabrze 271

81UKS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 82

76KS Michael Warszawa 133

49KS Sandow Śrem 74

34LKS Sandomierz 35

25Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz 56

20Hutnik Warszawa 37

14
Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa

Górnicza
38

11niezrzeszony(a) 29

7KS Paco Lublin 110

7
Pomorskie Stowarzyszenie Trenerów

Osobistych Gdynia
110

4KS Fusgym Ożarów Mazowiecki 112

3TKKF Azory Kraków 113
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